Протокол №3
рабочей группы по противодействию коррупции МАОУ СШ 81
от 30.09.2023 года
Присутствовали:
· Саранцева М.Р. председатель ПК группы
· группы по противодействию коррупции;
· Сахарчук Е.Н. заместитель директора по УВР
· Снытко Н.А., старший воспитатель, член Рабочей
· группы по противодействию коррупции;
· Полищук Н.А., заместитель директора по УВР, член Рабочей
· группы по противодействию коррупции;

Повестка дня:
1. Об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о
коррупционных составляющих.
2. Об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции.
3. Об исполнении законодательства о противодействии коррупции.

1. С информацией об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих информацию
о коррупционных составляющих, выступила заместитель директора по УВР Сахарчук Е.Н., ответственная за организацию работы по противодействию коррупции в МАОУ СШ № 81.
В период с 01.07.2023 по 30.09.2023 г. заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о коррупционных составляющих, не поступало.
2. Составлен отчет о мероприятиях по противодействию коррупции в 3-м  квартале 2023г.
3. Рассмотрены вопросы об исполнении законодательства о противодействии коррупции.

Решение:
1. Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить отчет о мероприятиях по противодействию коррупции в 4-м  квартале 2023 г.

Директор МАОУ СШ №81					     	Т.К. Назаренко